

K/S H-Åen

**c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 07 44 16

**Årsrapport for 2022
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

28/6-2023

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S H-Åen
c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 07 44 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus C

Bestyrelse og komplementar Ole Bjørvig Pedersen, formand
PBH 26.981 ApS

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.357.384, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 45.547.220.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Kommanditselskabets ejendom er beliggende ved åen i Aarhus C.

Ejendommen er attraktiv og er totalrenoveret og delvis nybygget i år 2000. Ejendommen er udlejet til hotel og restauration.

Lejer har opsagt lejemålet til fraflytning 30.06.2023. Der pågår pt. forhandlinger med potentielle lejere.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.277.432	2.189.687
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		150.000	100.000
Resultat før finansielle poster		2.427.432	2.289.687
Finansielle indtægter		355.331	278.418
Finansielle omkostninger		-425.379	-395.516
Årets resultat		2.357.384	2.172.589
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		2.357.384	172.589
		2.357.384	2.172.589

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>44.450.000</u>	<u>44.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>44.450.000</u>	<u>44.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.450.000</u>	<u>44.300.000</u>
Andre tilgodehavender		12.648.168	11.250.779
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	2	<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
Tilgodehavender		<u>23.648.168</u>	<u>22.250.779</u>
Likvide beholdninger		<u>272.243</u>	<u>41.471</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.920.411</u>	<u>22.292.250</u>
Aktiver i alt		<u>68.370.411</u>	<u>66.592.250</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		16.000.000	16.000.000
Overført resultat		<u>29.547.220</u>	<u>27.189.836</u>
Egenkapital		<u>45.547.220</u>	<u>43.189.836</u>
Kreditinstitutter		<u>20.440.935</u>	<u>20.340.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>20.440.935</u>	<u>20.340.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	138.787	296.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.481	458.969
Anden gæld		406.310	1.072.441
Deposita		<u>1.316.678</u>	<u>1.234.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.382.256</u>	<u>3.062.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.823.191</u>	<u>23.402.414</u>
Passiver i alt		<u>68.370.411</u>	<u>66.592.250</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Antal ansatte	5		

Noter

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	25.302.877
Kostpris 31. december 2022	25.302.877
Værdireguleringer 1. januar 2022	18.997.123
Årets værdireguleringer	150.000
Værdireguleringer 31. december 2022	19.147.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>44.450.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Kommanditselskabets investeringsejendom er beliggende ved åen i Aarhus C. Ejendommen er fuldt udlejet til drift af hotel og restaurant.

Ved værdiansættelsen af investeringsejendomme pr. 31.12.2022 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på ca. 5,55%.

Såfremt ejendommen værdiansættes på grundlag af afkast, der afviger med +/- 0,25% vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. - 1.942 / + 2.125 i forhold til den målte dagsværdi.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Af de samlede krav på indbetaling af virksomhedskapital forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>20.637.000</u>	<u>20.579.722</u>	<u>138.787</u>	<u>19.541.127</u>
	<u>20.637.000</u>	<u>20.579.722</u>	<u>138.787</u>	<u>19.541.127</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløshedsbrev nominel kr. 15.000.000 og ejerpantebrev nominel kr. 11.300.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 44.450.000.

Kommanditselskabet har en momsreguleringsforpligtelse tkr. 43.

Kommanditselskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2022 kr.	2021 kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Bestyrelsesformand

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:13:25

Underskrevet med MitID



Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Komplementar

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:13:25

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:07:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:14:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 15:58:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f439aehRjr/250317616

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value computed from the original agreement document, which ensures that the signatory's e-signature is genuine and the document is not tampered with. For the legal validity and verifiability of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signature blocks comply with all public recommendations and laws for digital signatures with a signature solution. It is crucial that all Esignatur users are registered in return to receive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.